
19/06/2024,11:00 Banco do Brasil

G331191057789230015
19/06/2024 11:00:04

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

224-0

8387-9 A MUN NORTE PARANA AMUNOP

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticação SISBB

237 BCO BRADESCO SA

1588 STO.ANTONIO PLATINA

663069

18.896.531/0001-70

I. Q. MACHADO

CREDITO EM CONTA

61.901

7.999,00

O

19/06/2024

B65ECCC29D5AA004

Assinada por JG475237 JOSE OLEGARIO RIBEIRO LOPES

J2823196 AMIN JOSE HANNOUCHE

Transação efetuada com sucesso.

19/06/2024 10:58:45

19/06/2024 11:00:04

Transação efetuada com sucesso por: J2823196 AMIN JOSE HANNOUCHE.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendim0nto/index.html?v=2.35.O#/template/pendencias-nova 1/1



Banco do Brasil

Q, o que você p

Saldo disponível: RS 87.769,96 C

Mensagens Pendências

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index..

JQ475237 Agèntía e Conta

224-0 • 8387-9"  ASSOCIACAO DOS MUNICÍPIOS 00 NORTE DO PARAN...

Você está no 88 Digkal PJ. Seja benn vindo(aJ e aproveite as facilidades desta nova solução do Banco • Sessão 14:26

B
SAIR

Ltve para Paris

*  ojelto brasileiro
de torcer.

X

MHiObancoda# |

T^orcida

Brasií
A cada R$ 100 em uma mesma compra com seu Ourocard Empresarial Visa,
ganho 1 número da sorte c concorra a viagem com um acompanhante para
os Jogos Olímpicos Paris 2024. Oferecimento Visa.

V/SA O

Cadastre-se è porâc

Sessão 14:26

Avalie esta experiência

^ Home
BB Rende Fácil

d

0.

ü

w

'a*

Jíí

H

(5)

Extrato

Resumo do môs

Saldo bruto em 31/05/2024 RS 70.019,58

Aplicações no mês; RS2a786,32

Resgates líquidos no mês: RS 1Z823,35

IR sobre resgates no mês: RS 14,59

lOF sobre resgates no mês: RS 0.00

Rendimentos no mês; C^RS 150.06 7
Saldo bruto em 28/06/2024: RS 86.118,02

Suporte Técnico [caf^tais e regiões metropolitanas)

4004-0001

Suporte Técnico (demais regiões)

0800-729-0001

SAC

0800 729 0722
) OLfvidoria

Banco do Brasil

Mapa do Site | Segurança j Ética e Integridade | Políticas de uso e Privacidade

1 of 1 12/07/2024, 11:2!



Q, o que você p Mensagens Pendências
.  J2823196

ASSOCIACAO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE DO PARAN-

Agenda e Coma

224-0 • 8387-9

Leve para Pari»
ojelto brasileiro
de torcer. Torcida

Brasií
A cada R$ 100 em uma mesma compra com seu Ourocard Empresarial Visa.
ganhe 1 número da sorte e concorra a viagem com um acompanhante para
os Jogos Olímpicos Paris 2024. Oferecimento Visa.

Sessão 14:49

^ Avalie esia experièicia

^ Home
BB Rende Fácil

Histórico de movimentação

Data Histórico Capital Rendimento* IR lOF Valor Líquido

31/05/2024 Saldo Anterior RS 69.907.28 RS 112.30 RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00

íi] 05/06/2024 Aplicação RS 1.412,00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 1.412,00

e
06/06/2024 Aplicação RS 2.118.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS ̂118,00

07/06/2024 Aplicação R$1.412.00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00 RS 1.412,00

m 10/06/2024 Aplicação R$9.063.00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 9.063.00

11/06/2024 Aplicação R$7.776.22 RS D.CD RS 0.00 RS 0,00 RS 7.776,22

13/06/2024 Resgate RS 1.095.78 RS 5.44 R$1.22 RS 0.00 RS 1.100.00

14/06/2024 Aplicação R$4.236.00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00 R$4.236,00

17/06/2024 Aplicação RS 1.357,10 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 1.357,10

19/06/2024 Resgate RS 4.821.71 RS 25.47 RS 5.73 RS 0.00 R$4.841.45

19/06/2024 Resgate RS 1.357.10 RS 7,05 RS 1.58 RS 0,00 R$1.362,57

19/05/2024 Resgate RS 1.409,53 RS 7.09 R$1.59 RS 0,00 RS 1.415.03

/t:s
sz^

19/06/2024 Resgate RS 390,45 RS 1.93 R$0.43 RS 0,00 RS 391.95

s 21/06/2024 Resgate RS 1.727.55 RS 8,81 RS 1.98 RS 0,00 R$1.734,38

21/06/2024 Resgate RS 1.412.00 RS 6.74 RS 1,51 RS 0,00 RS 1.417.23

21/06/2024 Resgate RS 558.81 RS 2,48 RS 0.55 RS 0.00 RS 560,74

28/06/2024 Aplicação RS 1.412.00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 R$1.412.00

28/06/2024 Saldo Finai RS 85.920.67 RS 197.35 RS 0,00 R$0,00 RS 0,00

• Rendimento desde o início da aplicação, referente a0 capital resgatado.

Suporte Técnico (capitais e regiões metropolitanas)

4004-0001

Suporte Técnico (demais regiõesj

0800-729-0001

SAC

0800 729 0722

Banco do Brasil

Mapa do Site j Segurança 1 Ética e Integridade | Políticas de uso e Privacidade



21/06/2024, 09:00 Banco do Brasil

ÍiSÍÍa&',"'
G338210855262555016

21/06/2024 09:00:34

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

224-0

8387-9 A MUN NORTE PARANA AMUNOP

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinaçâo

Data transferência

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticação SISBB E7898E3411E27D6B

33 eco SANTANDER (BRASIL) S.A.

4572 URB-C.PROCOPIO-R M.AMIN

10261527

367.622.889-87

MARCOS ANDRÉ DE BRITO

CREDITO EM CONTA

62.101

3.700,35

O

21/06/2024

Assinada por JG475237 JOSE OLEGARIO RIBEIRO LOPES

J2823196 AMIN JOSE HANNOUCHE

Transação efetuada com sucesso.

21/06/2024 08:58:32

21/06/2024 09:00:34

Transação efetuada com sucesso por. J2823196 AMIN JOSE HANNOUCHE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-aütoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 1/1



Banco do Brasil - Central de Pendências

Quem vai receber?

C  Côixa Econômica Federai

0a360.305/0001-04

Valor a ser pago

R$ 688,00

instituição

CAIXA ECGNOMICA FEDERAL

Forma.de pagamento

Conta corrente

Chave Pix

c75e4ec6-9881-4240-a2f5-3672iD7fe56cl

Data do Pagamento

17/06/2024



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador

00.058,134

Nome/Razão Social do Empregador

ASSOCIACAO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE DO PARANA AMUNO

Pagar este documento até
Tag

00058134 05/2024 MENSAL

Núm. de Pág. identificador

0124052810648078-2

Observações
Valor a recolher

Quantidade

Trabalhadores TotalEncargos FGTSindenização CompensatóriaFGTS RescisórioCompetência FGTS Mensal

688,000,000,000,00688,0005/2024

688,000,000,00Total Geral: 688,00 0,00

Data de geração da Guia: 28/05/2024 às 17:27:17 - Página 1/1

O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço https://fgtsdigital,sistema,gov,br

20/06/2024
às 21:59:59 (Brasília)

688,00

Composição'do Documento

F
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO

MINISTÉRIO DO

TRABALHO

E EMPREGO

PIX Copia e Cola:
0002010t02X226900014br.fjoy.bcb.plx256SpIx-grcode.caixa.gov.bryapi/v2/uobv/6cf79C59e09f40049el0']91b8e97eb9052040000S3039ã65e02BRS923CAIXA ECOHOHICA PEDERAL600SBraslllB62070S03*«*63Ò4CEBA

PayLoad Location:
pix-(]t'coâe. caixa. gov.br/api/v2/cobv/Sc£79i59e09f40049el 049 Ibee97eb90



11/06/2024,16:04 Banco do Brasil

G336111559931166017

11/06/2024 16:03:55

Pagamento de outros convênios

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL

11/06/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.03.55

0224000224

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: A MUN NORTE PARANA AMUNOP

AGENCIA: 224-0 CONTA: 8.387-9

EFETUADO POR: 30SE OLEGARIO RIBEIRO L

Convênio COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.

Codigo de Barras 83690000000-8 61350111000-1
00101020246-1 40737513216-1

Data do pagamento 11/06/2024
Valor Total 61,35

Pagamento agendado.
Atenção: Esta transação está sujeita a avaliação
de segurança e será processada após análise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J2823196 AMIN JOSE HANNOUCHE

JG475237 JOSE OLEGARIO RIBEIRO LOPES

Transação efetuada com sucesso.

11/06/2024 10:54:48

11/06/2024 16:03:55

Transação efetuada com sucesso por: JG475237 JOSE OLEGARIO RIBEIRO LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/pendencias-nova 1/2



II COPEL

CláKS{RML>.a?r— -.; 1^_. ;'•■Cla5SÍfíoclõ:~'rZE'"~—COMERC/ATIV DE CONtABJLlDADE "

ASSOClACÃ^SeSTOlpiM

AVQU,NZeDENOVEMBRO,183.S76ASSOCmCAOOOSMUN,C,p|
CEP; 06300000 rSIl^j^^íiíAcr-f 1
CWa<Jí:CORNgL|0PRoC0PI0,PRCPJ; 00058134000183 i

PAGUE COM PIX

bifasicd/

1lf':mÈS/AN' ■ ., „oMPfli7,j
05/2

sQa

024 07/06/2024
i'.ii

nota fiscal nc

Consulte Chave Oe Acesso sin.

£ssss°"rsr»'"'"
emitida EM CGN-nNGENCM, Penda, to Cl. At«o,fea«o

^ Leitura AntíiharT" Leitura Atoil~T'"—
16/04/2024! 15/05/20941! nn ' PipAlmaLeituia "T~;jí  ̂ ! 14/06/2024 i

I  I^B^F^ra ^Unidade S5®5dwHaí»iirT«^^ — " '
í(01)CONSUMO rhWh'-"" ^OcofÍnT iCMs". i02) USO SISTEMA ) kWh n E.3936S8 Ja 7a ' 'T^ -—PÃíSíi.j
; (03) MULTA POR A " 0,427945 3124 . 'S 4302140
! (04) JUROS CONTA m • 433 0,3283701? total I t ftfío ^
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11/06/2024,16:04

Transferência entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

AMUN NORTE PARANAAMUNOP

224-0

8387-9

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destínaçâo

Data

KHELLY E M MARQUES SILVA

224-0

41741-6

300,00

O

Nesta data

Assinada por J2823196 AMIN JOSE HANNOUCHE

JG475237 JOSE OLEGARIO RIBEIRO LOPES

Transação efetuada com sucesso.

11/06/2024 11:03:06

11/06/2024 16:03:55

Transação efetuada com sucesso por: JG475237 JOSE OLEGARIO RIBEIRO LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/pendencias-nova 2/2



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE DO PARANÁ

SOLICITAÇÃO

Eu, Khelly Elizabeth de Melo, venho através desta, solicitar

recursos financeiros no valor de R$ 300,00 (trezentos reais), para manter

um caixa interno, suprir pequenas compras e serviços emergenciais,

mediante comprovação através de Notas Fiscais e ou Recibos.

Me comprometo ainda a efetuar as aquisições junto a

empresa e ou prestadores, que ofereçam o menor preço, podendo ser
comprovado por orçamentos e ainda será prestado contados ao setor
financeiro até o dia 05 de cada mês.

Cornéiio Procópio, maio de 2024.

Khelly Elizabeth de Melo
Secretaria da Amunop e
Responsável pelas Aquisições

Autorizado em l_

Av.: XV de Novembro ,183 - Ed. Ilha Porchat - 7° Andar - Sala 75 - Fone: (43) 3524-4396 -
CEP:86.300-000 - CNPJ:00.058.134/0001-63 Cornéiio Procópio - Paraná



11/06/2024,16:02 Listagem de Pendências

Banco do Brasil - Central de Pendências

11/06/2024
022400224

-  BANCO DO BRASIL - 16:02:20
0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: A MUN NORTE PARANA AMUNOP
AGENCIA: 0224-0 CONTA: 8.387-9

BANCO SICOOB S.A.

75691435500103385160900684650013197430000090981
BENEFICIÁRIO:

condomínio centro COMERCIAL IL
NOME FANTASIA:

CONDOMÍNIO CENTRO COMERCIAL ILHA PO
CNP3: 78.966.165/0001-00
BENEFICIÁRIO FINAL:

condomínio centro comercial ilha PO
CNPD: 78.966.165/0001-00
PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE
CNPD: 00.058.134/0001-63

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
DUROS/MULTA
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO

61.101
10/06/2024
11/06/2024

909,81
18,49
928,30

B.80C.AB6.6FC.02D.929

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informações, reclamações,
produtos e serviços.

cancelamento de

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamações nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informações, reclamações,cancelamento de cartao,
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

11/06/2024
022400224

BANCO DO BRASIL 16:02:21

0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: A MUN NORTE PARANA AMUNOP
AGENCIA: 0224-0 CONTA: 8.387-9

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090085205900241199841880000197430000010991
BENEFICIÁRIO:

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TE
NOME FANTASIA:

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TE
CNP3: 26.453.505/0026-53
BENEFICIÁRIO FINAL:

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TE
CNPD: 26.453.505/0026-53
PAGADOR:
AMUNOPASSOCIACAO DE MUNICÍPIOS DO N
CNPD: 00.058.134/0001-63

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
DUROS/MULTA
VALOR COBRADO

61.102

10/06/2024
11/06/2024

109,91
2,22

112,13

NR.AUTENTICACAO 4.F0E.495.F5A.E4F.0C5

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informações, reclamações, cancelamento de
produtos e serviços.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamações nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informações, reclamações,cancelamento de cartao,
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/lndex.html?v=2.33.0íMemplate/pendencias-nova 1/1



oo
Benetlciário

condomínio centro comercial ilha porçhat
XV DE NOVEMBRO 183

CENTRO

Comélio Procópio - PR

A partir 11/06/2024 Juros 0,03%/dla
A partir 11/06/2024 multa do 2,00%
DEPÓSITO NA CONTA DO COND.NÃO QUITARÁ O
80LET0.NÃ0 RECEBER APÓS 20 DIAS DO VENC.
COND.SALA 75 RS 827,10+FR R$ 82,71

78.966.165/0001-00

(+) Outros acréscimos

86300-000

Data de Emissão

05/06/2024

Coop Contr/Cód. Beneficiário

4355/338516

Nosso Número

6846-5

(=) Valor cobrado

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE PARAN
Endereço
AVENIDA XV DE N0VEMBR0183
Bairro / Distrito

CENTRO
Município

CORNéLIO PROCÓPIO
Mensagem Pagador

Numero do Documento

SALA 75

ÜF CEP

PR 86300-000

Este recibo somentçleiíytíldadocoiijiaLSútenSiçoçaoT Autenticação mecânica - Recibo do pagaüur

''.â'j só tf

756
Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiário

CONDOMÍNIO CENTRO COMERCIAL ILHA PORCHAT

7569-1.43550 01033.851609 00684.650013 1 97430000090981

Cdopcrativacontralantc/Cpd. Beneficiário

78.966.165/0001-00
Data do documento

05/05/2024

N. documento

4355/338516

SALA 75

1 , 1 ,1 I I jnW'WIiriWfl Carteira Espécie

1  R$

instruções {texto de responsabilidade do beneficiário)
A partir 11/06/2024 Juros 0,03%/dla
A partir 11/06/2024 multa de 2,00%
DEPÓSITO NA CONTA DD COND.NÃO QUITARÁ O
BOLETO.NÃO RECEBER APÓS 20 DIAS DO VENC.
COND.SALA 76 R$ 827,10+FR R$ 82,71

Espécie

Quantidade

EtaiTlDO PEIA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4355 SICOOB OURO VERDE

Pagador

ASSOCIACAO DOS MUNICÍPIOS 00 NORTE PARAN
AVENIDA XV DE N0VEMBR0183
CENTRO

CORNÉLIO PROCÓPIO - PR

Beneficiário Final

Aceite Data processamento Nosso número

N  05/06/2024

Valor documento

{-) De.sconto / Abatimento

(-) Outras deduções

00.058.134/0001-63

86300-000

(4) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Autenticação meçMça - Ficha die compeii.saçâo



11/06/2024,16:02 Listagem de Pendências

Banco do Brasil - Central de Pendências

11/06/2024
022400224

-  BANCO DO BRASIL 16:02:20

0002

11/06/2024
022400224

-  BANCO DO BRASIL - 16:02:21

0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: A MUN NORTE PARANA AMUNOP

AGENCIA: 0224-0 CONTA: 8.387-9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: A MUN NORTE PARANA AMUNOP
AGENCIA: 0224-0 CONTA: 8.387-9

BANCO SICOOB S.A. ITAU UNIBANCO S.A.

75691435500103385160900684650013197430000090981 34191090085205900241199841880000197430000010991

BENEFICIÁRIO: BENEFICIÁRIO:

condomínio centro comercial IL ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TE

NOME FANTASIA: NOME FANTASIA:

condomínio centro comercial ilha PO ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TE

CNPJ: 78.966.165/0001-00 CNP3: 26.453.505/0026-53
BENEFICIÁRIO FINAL: BENEFICIÁRIO FINAL:

condomínio centro comercial ilha PO ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TE

CNP3: 78.966.165/0001-00 CNP3: 26.453.505/0026-53
PAGADOR: PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE AMUNOPASSOCIACAO DE MUNICÍPIOS DO N

CNP3: 00.058.134/0001-63 CNP3: 00.058.134/0001-63

NR. DOCUMENTO 61.101 NR. DOCUMENTO 61.102

DATA DE VENCIMENTO 10/06/2024 DATA DE VENCIMENTO 10/06/2024

DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024 DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024

VALOR DO DOCUMENTO 909,81 VALOR DO DOCUMENTO 109,91

3UR0S/MULTA 18,49 3UR0S/MULTA 2,22

VALOR COBRADO 928,30 VALOR COBRADO 112,13

NR.AUTENTICACAO B.80C.AB6.6FC.02D.929

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informações, reclamações, cancelamento de
produtos e serviços.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamações nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informações, reclamações,cancelamento de cartao,
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

NR.AUTENTICACAO 4.F0E.495.F5A.E4F.0C5

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informações, reclamações, cancelamento de
produtos e serviços.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamações nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informações, reclamações,cancelamento de cartao,
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/pendenclas-nova 1/1



' " rc

tclecom;

Vencimento

10/06/2024 4
-«-■ili

2AA2 PROVEDOR DC INTERNET .
EfaECOMUNiCAÇÓES %X
CNPJ 26 4S3 S05'CO0t-03
rua CIPRIANO TAVARES, 130 - CONJ11 E «

, ía«TfiÔ 06010-100 OüBsco.'
'Fone; {11)5199-1849

toaU: <mance«<%z8aitel6com com.br

amunop-associação de municípios do norte do param
CNPJ; 00.058.134/0001-63
AV XV DE NOVEMBR018375
86300-000 - Centro - Cornélio Procópio - PR

O que está sendo cobrado?
Contrato: 638264

■ZAAZ -PME aOOMB * TELEFONE i 01705/2024 até 31/05/2024 RS 109,91

fatura com

Escanei^ 0 OE Cod6 abaixo com
a cámers do seu ceíular

05 créditos omnd« do ssu CoWo» teraré oMm fldtítí»rlaTO«n». Para raateaa Wtomtaç&a. acessar
X4a2t«leeom.cam.hr

Pijt Copia e Cola
X;'Jt P <*? v 1'

w

34191.09008 52059.002411 99841.880000 1 97430000010991
gfineficiárlíí

ZAAZTELECOM | 25.453,505/0026-53

l?/05/202r"'' íõgõoSloo
SratrtJÇÕes íSísitto «ÍK; respows«feíBd»íi« á# #aw«'
APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %.
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 0.99 % A,M

ImUNOP-ASSOCíAÇÃO de MUNICÍPIOS DO NORTE DO PARANÁ 00.058.T34/0001-63

10/06/2024

Vater Oísewweiíío
R$ 109,91

{-) Descontos /
Abati naentos
(+) Mora I Multa
<=) Valor / Cobrado

Autenticação Mecânica - FICHA DÊ COMPENSAÇÃO

V


